
 

 

 

             
UCHWAŁA NR XXXIV/278/2017 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

 

w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard inwestycji pod nazwą 

 „Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przy ul. Fabrycznej 

w Białogardzie” 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 

i 935) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 
         § 1. 1. Podejmuje się realizację inwestycji pod nazwą „Budowa punktu selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych przy ul. Fabrycznej w Białogardzie”, zwanej dalej 

„inwestycją”. 

            

2.  Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przy ul. Fabrycznej 

w Białogardzie realizowana będzie w ramach projektu pod nazwą „Budowa punktów 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty i gmin sąsiednich”, w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020, Oś priorytetowa II – Ochrona Środowiska, w tym Działanie 22. Gospodarka 

odpadami komunalnymi, Typ projektu 2.2.2 Projekty obejmujące swoim zakresem elementy 

gospodarki odpadami zgodnej z hierarchią sposobów postępowania z odpadami 

z wyłączeniem instalacji do termicznego przekształcania odpadów, którego źródłem 

finansowania jest Fundusz Spójności Unii Europejskiej. 

 

3.   Przewidywany łączny koszt inwestycji wynosi do 2.310.000 zł. 

 

4. Inwestycja będzie realizowana w latach 2017 i 2018. 

 

 

§ 2.   Zobowiązania  finansowe  związane  z  realizacją  inwestycji  zostaną   pokryte  

 z następujących źródeł: 

 1) dochodów własnych Miasta; 

 2) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ  

                             mgr Sławomir Domański  
 


